



PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO DO PINHAL - PR  
RIBEIRÃO DO PINHAL-PR

VENCEDORES DO PROCESSO - FINAL

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 049/2022

Processo Administrativo Nº 049/2022

Tipo: REGISTRO DE PREÇO

PREGOEIRO: FAYÇAL MELHEM CHAMMA JUNIOR

Data de Publicação: 09/05/2022 09:27:15

				TOTAL DO PROCESSO:	79.331,10
<b>REISPEL LTDA</b>				<b>42.199.488/0001-78</b>	<b>14.910,00</b>
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 039	890,00	<b>Total: 11.570,00</b>	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: RS	Modelo: PA80		
Descrição: ARMÁRIO DE AÇO MONTÁVEL 02 PORTAS CHAVE 04 PRATELEIRAS 1,98X0,80X040M cor cnza, chapa 26, capacidade da bandeja 15kg, montado no local.					
Quantidade: 13		<b>Valor Unit.: 890,00</b>		Total Item: 11.570,00	
<b>LOTE 6</b>	Quant.: 1	Num: 095	1.670,00	<b>Total: 3.340,00</b>	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: RS	Modelo: ROUPEIRO 20 PORTAS		
Descrição: ARMÁRIO PORTA OBJETOS DE AÇO 02 VÃOS 20 PORTAS 193X69X40CM cor cinza cristal, laterais, retaguarda, prateleiras portas em chapa de aço 26 (045mm), base em chapa de aço24 (0,60mm), com cabide de encaixe por vão, montado no local e garantia de 12 meses					
Quantidade: 2		<b>Valor Unit.: 1.670,00</b>		Total Item: 3.340,00	
<b>ALCIONE MACHADO DA COSTA PAPELARIA E FLORICULTURA</b>				<b>23.532.999/0001-15</b>	<b>20.156,20</b>
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1	Num: 027	659,99	<b>Total: 659,99</b>	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ITATIAIA	Modelo: 06		
Descrição: ARMÁRIO DE COZINHA 06 PORTAS 01 GAVETA EM AÇO 180X105,2X44CM cor branco, estrutura em aço, pintura a pó eletrostática, garantia 12 meses					
Quantidade: 1		<b>Valor Unit.: 659,99</b>		Total Item: 659,99	
<b>LOTE 3</b>	Quant.: 1	Num: 089	709,99	<b>Total: 2.129,97</b>	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: POLEMAM	Modelo: CLARA		
Descrição: ARMÁRIO DE COZINHA 12 PORTAS 01 GAVETA MDF PÉS PLÁSTICO BCO/PRETO					
Quantidade: 3		<b>Valor Unit.: 709,99</b>		Total Item: 2.129,97	
<b>LOTE 5</b>	Quant.: 1	Num: 054	420,00	<b>Total: 420,00</b>	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Martinucci	Modelo: arm-70		
Descrição: ARMÁRIO PARA PAPÉIS MDF 10 REPARTIÇÕES 0,70X0,60X1,25M BRANCO					
Quantidade: 1		<b>Valor Unit.: 420,00</b>		Total Item: 420,00	
<b>LOTE 8</b>	Quant.: 1	Num: 069	720,00	<b>Total: 720,00</b>	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: AJ RORATO	Modelo: 03		
Descrição: BALCÃO COM PIA GRANITO 200CM 04 PORTAS 03 GAVETAS cor branca, prateleira interna, puxador em perfil alumínio, corrediça telescópica e porta talheres, gaveta e porta em MDP de 15mm, caixa MDP 12mm, fundo duratree de 2,5mm, medindo aproximadamente 193,5x80x52cm					



PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO DO PINHAL - PR  
RIBEIRÃO DO PINHAL-PR

Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 720,00</b>			Total Item: 720,00
<b>LOTE 9</b>	Quant.: 1	Num: 028	395,99	<b>Total: 7.919,80</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Q MOVI	Modelo: DOCE SONHO	
Descrição: BERÇO INFANTIL BRANCO EM MDP 133X81X64 acabamento acetinado (cerca de 20% de brilho), regulagem de altura para colchão, com suporte para mosquiteiro.				
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 395,99</b>			Total Item: 7.919,80
<b>LOTE 10</b>	Quant.: 1	Num: 059	350,00	<b>Total: 3.500,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Q MOVI	Modelo: MINI SONHO	
Descrição: BERÇO MINI CAMA BRILHO 03 REGULAGENS MDF 100% MDF, para colchão 1,30x0,7x0,12, pintura UV com brilho, padrão americano, certificação INMETRO, medidas 105x135x78cm. Peso 36kg				
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 350,00</b>			Total Item: 3.500,00
<b>LOTE 14</b>	Quant.: 1	Num: 026	309,48	<b>Total: 928,44</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Q MOVI	Modelo: DOCE SONHO	
Descrição: CÔMODA INFANTIL COM TROCADOR EM MDF BRANCO BRILHO				
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.: 309,48</b>			Total Item: 928,44
<b>LOTE 18</b>	Quant.: 1	Num: 092	1.489,00	<b>Total: 2.978,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ARAPLAC	Modelo: PORTO	
Descrição: GUARDA ROUPA 08 PORTAS 215X220X46,5CM EM MDF				
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 1.489,00</b>			Total Item: 2.978,00
<b>LOTE 21</b>	Quant.: 1	Num: 015	450,00	<b>Total: 900,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MARTINUCCI	Modelo: ME-15	
Descrição: MESA PARA COMPUTADOR RETA 120X60CM MDF18MM TAMPO TECLADO RECOLHÍVEL 01 gaveta auxiliar com corrediças metálicas, suporte para CPU, pés com proteção anti umidade e bordas ergonomicas				
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 450,00</b>			Total Item: 900,00
<b>FERNANDO PEREIRA EIRELI EPP</b>		<b>17.227.691/0001-63</b>		<b>3.345,00</b>
<b>LOTE 4</b>	Quant.: 1	Num: 035	295,00	<b>Total: 2.065,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: NATAN	Modelo: MULTIUSO	
Descrição: ARMÁRIO ORGANIZADOR MULTIUSO 02 PORTAS BRANCO COM CHAVE 185X1339CM				
Quantidade: 7	<b>Valor Unit.: 295,00</b>			Total Item: 2.065,00
<b>LOTE 20</b>	Quant.: 1	Num: 009	950,00	<b>Total: 950,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MARTINUCCI	Modelo: J2RRP	
Descrição: MESA DE REUNIÃO COM PAINEL PARA TV EM MDP 74X160X100CM revestimento melamínico, painel de TV e tampo em MDP engrossado nas bordas para 40mm, pés em 25mm de espessura maciço				
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 950,00</b>			Total Item: 950,00
<b>LOTE 25</b>	Quant.: 1	Num: 014	330,00	<b>Total: 330,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MARTINUCCI	Modelo: J1ME	
Descrição: MESADE CANTO PARA COMPUTADOR 136X60X74,5CM MDP15MM revestimento em BP, peso suportado 15kg tampo, 04 sapatas niveladoras, garantia de 12 meses				
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 330,00</b>			Total Item: 330,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO DO PINHAL - PR  
RIBEIRÃO DO PINHAL-PR

**JUSTO MÓVEIS DE AÇO LTDA** 20.252.467/0001-36 5.135,00

**LOTE 7** Quant.: 1 Num: 084 614,00 **Total: 4.298,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: Marca Própria Modelo: Marca Própria

Descrição: ARQUIVO DE AÇO 04 GAVETAS COM CHAVE 133X46X49CM CHAPA 26

Quantidade: 7 **Valor Unit.: 614,00** Total Item: 4.298,00

**LOTE 16** Quant.: 1 Num: 097 279,00 **Total: 837,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: Marca Própria Modelo: Marca Própria

Descrição: ESTANTE DE AÇO 06 PRATELEIRAS 30CM CINZA

Quantidade: 3 **Valor Unit.: 279,00** Total Item: 837,00

**TYSKI & MACHOVSKI LTDA ME** 33.460.679/0001-50 11.091,00

**LOTE 11** Quant.: 1 Num: 043 480,00 **Total: 4.800,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: MOVEBRINK Modelo:

Descrição: CADEIRA DE ESCRITÓRIO DIRETOR GIRATÓRIA estrutura malha, espuma, plástico e aço, estofada, acabamento trama, 05 pés cromados reguláveis, assento mesh acolchoado D48, peso suportado 80kg, encosto fixo, garantia 12 meses

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 480,00** Total Item: 4.800,00

**LOTE 15** Quant.: 1 Num: 074 699,00 **Total: 6.291,00**

Item: 1 Unidade: CJT Marca: ANDRIEI Modelo:

Descrição: CONJUNTO INFANTIL MESA 80X80 COM 04 CADEIRAS MDF15MM revestido em laminado melamínico de alta pressão (Fórmico0, acabamento liso brilhante colorido 0,8mm, bordas arredondadas com acabamento em perfil de PVC tipo T, estrutura metálica desmontável em tubo de aço carbono, pés em 30x30mm p.0,90 e redro tubo 20x20 p.090mm, unidos através de parafusos sextavados 3/4x1, acabamento dos tubos em ponteiros de polipropileno, fixação da estrutura ao tampo através de parafuso 4,5x30mm, 04 cadeiras juvenis, modelo 04 pés, empilhável, em tubo 3/4 p.090mm, ponteiros internos para os pés em polipropileno de alta resistência tipo bola, assento/encosto em compensado multilaminado semi automático de 10mm, assento 300x300mm e encosto 300x160mm revestidos em laminado melamínico de alta pressão (fórmica) acabamento liso brilhante colorido

Quantidade: 9 **Valor Unit.: 699,00** Total Item: 6.291,00

**VK SOLUÇÕES COMERCIAIS LTDA** 08.855.152/0001-88 1.199,90

**LOTE 12** Quant.: 1 Num: 034 119,99 **Total: 1.199,90**

Item: 1 Unidade: UND Marca: PRIMAX Modelo: PMX-PPF

Descrição: CADEIRA FIXA ANATÔMICA ASSENTO ENCONSTO PLÁSTICO azul, em aço e polipropileno, carga para até 110kg,, altura total 79,5cm, altura assento 44,5cm, altura encosto 33cm, largura encosto 46cm, profundidade assento 46cm, largura assento 46,5cm

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 119,99** Total Item: 1.199,90

**CAROL COMERCIAL EIRELI ME** 10.867.300/0001-26 5.544,00

**LOTE 13** Quant.: 1 Num: 051 369,60 **Total: 5.544,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: MARTIMAQ Modelo:

Descrição: CADEIRA SECRETÁRIA GIRATÓRIA COM BRAÇO cor preta, suporta até 110 kg, regulagem de altura a gás, altura total 94cm, altura do assento encosto máxi.min 5542cm, largura 59 cm, profundidade 50 cm. (

Quantidade: 15 **Valor Unit.: 369,60** Total Item: 5.544,00

**GÉFLEX INDUSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA ME** 14.643.102/0001-30 2.850,00

**LOTE 17** Quant.: 1 Num: 095 300,00 **Total: 300,00**



PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO DO PINHAL - PR  
RIBEIRÃO DO PINHAL-PR

Item: 1      Unidade: UND      Marca: GEFLEX      Modelo: GV-04

Descrição: GAVETEIRO 04 GAVETAS MDF 30MM 136,5X46,5X43CM Acabamento bp, com correções telescópicas, acessórios metálicos para pasta suspensa, fita de borda em PVC, puxadores externos em metal e fechadura com chaves, pés niveladores

Quantidade: 1      **Valor Unit.: 300,00**      Total Item: 300,00

**LOTE 19**      Quant.: 1      Num: 004      850,00      **Total: 2.550,00**

Item: 1      Unidade: CJT      Marca: NAMBU      Modelo: 06

Descrição: MESA COM 06 CADEIRAS em eucalipto e MDF, suporta até 100 kg, altura do assento ao chão 46,5cm, peso da mesa 61 kg, peso da cadeira 5,8kg

Quantidade: 3      **Valor Unit.: 850,00**      Total Item: 2.550,00

**G DIAS DEPIZOLI COMÉRCIO ELETRONICO E**      **43.326.642/0001-98**      **8.000,00**  
**DISTRIBUIDORA**

**LOTE 22**      Quant.: 1      Num: 076      350,00      **Total: 3.500,00**

Item: 1      Unidade: UND      Marca: MARCA PROPORIA      Modelo: ME120

Descrição: MESA PARA PROFESSOR COM 03 GAVETAS em MDF, espessura madeira 15/18/20/22/25, pernas em aço/metálico com pintura epóxi eletrocróstática a pó, espessura 1.0/1.2/1.5/1.8/2.0.

Quantidade: 10      **Valor Unit.: 350,00**      Total Item: 3.500,00

**LOTE 23**      Quant.: 1      Num: 010      1.500,00      **Total: 4.500,00**

Item: 1      Unidade: UND      Marca: MARCA PROPORIA      Modelo: CJRFT300

Descrição: MESA PARA REFEITÓRIO 03 METROS COM BANCOS EM MDP 15MM acabamento fita de borda, tubos em aço, pintura epóxi, cor cinza ou preta

Quantidade: 3      **Valor Unit.: 1.500,00**      Total Item: 4.500,00

**TONI MATHIAS PEREIRA 10709196911**      **41.314.693/0001-74**      **7.100,00**

**LOTE 24**      Quant.: 1      Num: 040      1.300,00      **Total: 2.600,00**

Item: 1      Unidade: UND      Marca: Mega Móveis      Modelo: MRI8

Descrição: MESA REFEITÓRIO INFANTIL COM BANCOS 2,75X60X46CM EM MDF PERNAS METAL

Quantidade: 2      **Valor Unit.: 1.300,00**      Total Item: 2.600,00

**LOTE 26**      Quant.: 1      Num: 042      900,00      **Total: 4.500,00**

Item: 1      Unidade: UND      Marca: Mega Móveis      Modelo: PC10

Descrição: PORTA CARTOLINA 10 VÃOS MDF 110X86X56CM VÃOS DE 8,5CM

Quantidade: 5      **Valor Unit.: 900,00**      Total Item: 4.500,00

**PREGOEIRO: FAYÇAL MELHEM CHAMMA JUNIOR**